
 

 

 
 

ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫӉ БАШТЫӉЫНЫӉ  

ЧАРЛЫЫ 
 

 

УКАЗ 

ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ ТЫВА 

 

О внесении изменений в состав Комиссии по вопросам помилования  

на территории Республики Тыва 

 

В соответствии с частью 4 статьи 7 Конституционного закона Республики 

Тыва от 4 января 2003 года № 97 ВХ-I «О статусе Главы - Председателя 

Правительства Республики Тыва» постановляю: 

 

1. Внести в состав Комиссии по вопросам помилования на территории 

Республики Тыва, утвержденный Указом Главы Республики Тыва от 19 ноября 

2015 г. № 218 «О Комиссии по вопросам помилования на территории Республики 

Тыва» (далее - Комиссия), следующие изменения: 

а) включить в состав Комиссии: 

Оюна Темира Геннадьевича – полномочного представителя Главы – 

Председателя Правительства Республики Тыва в судебных органах; 

Баазана Саяна Дадар-ооловича – инспектора группы социальной защиты                  

и учета трудового стажа осужденных ФКУ ЛИУ-2 УФСИН России по Республике 

Тыва (по согласованию), назначив секретарем; 

б) исключить из состава Комиссии Оюн Аяса Геннадьевича и Дугер 

Розалию Хоолур-ооловну. 

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

Глава Республики Тыва                        Ш. Кара-оол 

 

 

 
 

г. Кызыл 

14 мая 2018 г. 

№ 97 


